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Televes si riserva il diritto di modificare il prodotto e/o specifiche tecniche
indicate

Switch Ethernet Layer 3
32xGbE + 8xSFP+ (10Gbps)

Avanzato e potente switch Layer 3, con capacità di instradamento e
commutazione ad alta affidabilità, adattato per l'applicazione con la
gamma di access point WaveData della Televes.
Lo switch dispone di 32 porte GbE e di 8 porte SFP+.
La gamma di switch Televes offre soluzioni affidabili, flessibili e
robuste da utilizzare nelle implementazioni di accesso aziendale e
aggregazione.

Art.769143

ID.NR SWI-32

EAN13 8424450209240

Si distingue per

Scalabile. La flessibilità dello Switch unito alla capacità di impilare varie unità, garantisce una rete pronta per il
futuro
Sicuro. Clienti multipli possono avere la loro propria rete virtuale sicura dentro la stessa infrastruttura fisica
Compatibilità con SFP Gigabit con Art.: 769210, 769212 o 769412

Caratteristiche principali

Fino a 4.000 VLANs configurabili
VLAN privata
Fino a 32.000 indirizzi MAC
Supporta 9.000 Jumbo Frames
Multicast VLAN Registration
Gestione via Web o CLI (Command Line Interface)
Installazione in rack 19" con 1U di altezza
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Caratteristiche tecniche

Interfacce 32x GbE
8x SFP+**

Capacità di commutazione Gbps 176

Forwarding rate Mpps 132

Indirizzi MAC fino a 32.000

Tensione VAC 100 - 240

Frequenza Hz 50/60

Potenza Max. W 58

Noise @ 25ºC dBA 45

Temperatura di lavoro ºC 0 ... 50

** Compatibile con: 769210 (1Gbps 2x LC Single Mode fibre SFP),  769212 (1Gbps 1x LC Single Mode fibre SFP) o 769412 (10Gbps 2x LC
Single Mode fibre SFP)


